裝

訂

線

教育部　書函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-23583005
聯絡人：周小姐
聯絡電話：02-77366079

受文者：朝陽科技大學

發文日期：中華民國97年5月7日

發文字號：台總(二)字第0970076835號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：工程會來文、採購評選委員會委員須知（76835-1.DOC、76835-A.PDF，共2個

電子檔案）

主旨：行政院公共工程委員會修正「採購評選委員會委員須知」

如附件，請　查照並轉知所屬。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會97年5月5日工程企字第

09700185580號函辦理。

二、請各機關於成立採購評選委員會通知委員派兼或聘兼事宜

時，將旨揭須知一併附於通知書中。

正本：部屬機關學校(含籌備處、附設醫院、農林場)、本部各單位、中部辦公室、國立

高級中等學校

副本：私立大專院校、本部總務司2科(以上均含附件)
電子公文
交 換 章
97/05/07

11:05:25

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	朝陽科技大學